様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

補助金交付申請書

加古川市長　様

所在地：
団体名：
代表者名：
連絡先：

[bookmark: _GoBack]補助金の交付を受けたいので、令和５年度加古川市小規模森林整備活動団体支援補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度

	補助金の名称
	小規模森林整備活動団体支援補助金

	事業名称

	補助金の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の着手及び完了予定年月日
	着手予定
	令和　　年　　月　　日

	完了予定
	令和　　年　　月　　日

	添付資料
	（1）事業計画書（様式第１号　別紙１）
（2）補助金使途見込書（様式第１号　別紙２）
（3）位置図（整備範囲のわかるもの）
（4）整備前の写真
（5）団体構成員一覧表（様式第１号　別紙３）、規約等
（6）その他

	誓約事項
	（1）本申請にあたり、申請内容に虚偽がないことを誓約します。
（2）申請内容について、市が必要に応じて実地調査等を実施することに異存ありません。
（3）提出書類において、虚偽の内容で提出したことが判明した場合、補助金を返還することに異存ありません。

	備　　考

※土地所有者等の承諾については、申請団体の責任において許可を得ていること。

様式第１号　別紙１

事業計画書

（１）団体名

（２）事業の目的

（３）事業の内容
	整備する森林の所在
	整備面積(㎡)
	備考

（４）収支予算

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備　　　考

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備　　　考

	計

様式第１号　別紙２

補助金使途見込書

	№
	項　　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	8

	円

	9

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	合　　　計

	円

様式第１号　別紙３
団体構成員一覧表
団体の構成員及び役員は次のとおり。
1　役員
	区　分
	氏　　名
	住　　　　所
	備　　　　考

	会　長

	副会長

	会　計

	委　員

	委　員

	監　事

	監　事

			名
２　構成員
	№
	氏　名
	備　　考
	№
	氏　名
	備　　考

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

名

様式第２号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

補助事業実績報告書

加古川市長　様

所在地：
団体名：
代表者名：
連絡先：

　令和５年度加古川市小規模森林整備活動団体支援補助金交付要綱第４条の規定により、補助事業の実績を次のとおり報告します。
	補助年度

	補助金の名称
	小規模森林整備活動団体支援補助金

	事業名称

	交付決定年月日
及び番号
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　　号

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（うち、交付済額　　　円）

	補助金精算額
	　円

	添付書類
	（1）事業完了報告書(様式第２号 別紙１)
（2）補助金使途報告書(様式第２号 別紙２)
（3）位置図（実際に整備した範囲がわかるもの）
（4）補助事業に要した費用の支出及び内訳を証する書類（領収書の写し等）
（5）整備後の写真（申請時に提出した写真と同じ場所を撮影したもの）
（6）その他

	誓約事項
	（1）実績報告にあたり、実績内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。また、提出書類の返還は求めません。
（2）実績報告書の添付書類である領収書等は、本事業を実施するために要したものであることに相違ありません。
（3）実績報告書の添付書類である写真は本事業を実施した際のもので間違いありません。
（4）提出書類において、虚偽の内容で提出したことが判明した場合、補助金を返還することに異存ありません。

	備　　考

※日当を補助対象経費とする場合は、日当を支給する対象者全員が確認できる活動日ごとの集合写真を添付すること。

様式第２号 別紙１

事業完了報告書

令和　　年　　月　　日

加古川市長            様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
団体名：
代表者名：

小規模森林整備活動を下記のとおり完了したので報告します。

記

１．事業の内容

	整備した森林の所在
	整備面積(㎡)
	備考

２．事業開始年月日　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

３．事業完了年月日　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

４．収支決算
　（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	決　算　額
	備　　　考

	計

　（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	決　算　額
	備　　　考

	計

様式第２号 別紙２

補助金使途報告書

	№
	項　　　　目
	金　　　額
	領収書№
	備　　　考

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	8

	円

	9

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	合　　　計

	円